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Johan F Lundberg ny VD för Halmstad & Co AB 
Idag fredag har styrelsen för Halmstad & Co AB fattat beslut att anställa Johan F 
Lundberg som ny VD för bolaget.  Inte mindre än 111 sökande fanns, flera mycket 
kvalificerade Johan F Lundberg kommer närmast från Svenska Mässan där han bland 
annat har ansvaret för TURmässan,  
 
”- Det är en stor glädje att för mig som nytillträdd ordförande i bolaget få hälsa välkommen 
Johan till Halmstad och den spännande, inspirerande och utmanande uppgiften att leda arbetet 
med att utveckla Destinationen Halmstad.”, säger Lars- Roland Broström, ordförande i 
Halmstad & Co AB.  
 
Johans bakgrund 
Johan har arbetat i rese-turist/mötesindustrin sedan1984, de senaste 14 åren på Svenska 
Mässan i Göteborg där Johan senast kombinerat rollen som biträdande mässchef för en 
avdelning med ansvar för ca 35 egna mässor med att vara chef för det team som arbetar med 
de årligen återkommande mässorna; Kunskap & framtid, EuroHorse, Caravan Holiday Meet 
etc etc. Sedan 2002 är Johan ansvarig för TUR-mässan, som är nordens ledande rese-, turist- 
och mötesmässa.  
 
Valet föll på Johan därför att… 
Han motsvarar i hög grad de kriterier som styrelsen lyft fram som viktiga i arbetet med att 
utveckla Halmstad & co vidare: Det handlar om branschkännedom; att vara resultatinriktad 
och affärsmässig; har dokumenterat goda ledaregenskaper och erfarenhet av att leda projekt. 
Vidare vara en nätverksbyggare med förankring i näringslivet med stort kontaktnät och 
slutligen ha vana vid avtals- och förhandlingsprocesser samt säljerfarenhet. 
 
Johan F Lundberg börjar sin anställning redan den 5 juni och kommer så fort det är möjligt 
under våren att sätta sig in i bolagets uppdrag. 
”Jag ser med tillförsikt fram emot att få tag mig an jobbet som Vd för Halmstad & Co, 
Halmstad har många fördelar som gör utvecklingsarbetet med Destinationen mycket 
spännande”, säger Johan F Lundberg 
 
Rekryteringen har bedrivits i egen regi i kommunen. Urvalet har gjorts av en grupp bestående 
av ledningen för moderbolaget Halmstad rådhus AB, representanter från styrelsen i Halmstads 
& co samt kommunchef i samråd med fackliga representanter. Urvalet skedde i två omgångar. 
11 personer kallades på sk. snabbintervju, vilket sedan resulterade i 5 slutkandidater, som var 
aktuella för djupintervju inkl test. 
Efter slutomgången återstod två mycket kvalificerade och jämbördiga kandidater som båda 
har bedömts ha goda förutsättningar att klara jobbet. Valet föll enhälligt efter en samlad 
bedömning på Johan F Lundberg. 
 
Mer information  
Lars–Roland Broström, tel  0739- 602800 
Johan F Lundberg         tel  0707-273259    
 
 


